МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» г.Микунь

ПРИКАЗ

от «12» марта 2023 года                                                                                             №56

г.Микунь

Об утверждении графика повышения квалификации учителей МБОУ «СОШ №2»

г.Микунь по программам обновлённых ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС СОО на

2022-2023 учебный год

       В соответствии с пунктом 9 статьи 47 Федерального Закона от 26.12.2012 года №273 –

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях организации работы МБОУ

«СОШ №2» г.Микунь по введению обновленных федеральных государственных

образовательных стандартов НОО, ООО, СОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график повышения квалификации учителей МБОУ «СОШ №2»

г.Микунь по программам обновленных ФГОС НОО, ООО, СОО на 2022-2023

учебный год, согласно приложения.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Шлопову Ирину Петровну.

Директор

МБОУ «СОШ №2» г.Микунь                                                                     Королёва Л.Н.

С приказом ознакомлены:

УТВЕРЖДЁН:

приказом МБОУ «СОШ №2» г.Микунь

от 12 марта 2023 года №56

(приложение)

ГРАФИК

повышения квалификации учителей

МБОУ «СОШ №2» г.Микунь

программам введения обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС СОО

на 2022-203 учебный год

ФИО (полностью) Должность  Сроки прохождения

КПК

Жаравина Надежда

Владимировна

Учитель физики 16.03.2023 года – 06.06.2023

года

Тушкова Арина Александровна Учитель химии

Логиновская Наталья

Равильевна

(внешний совместитель)

Учитель математики

(классы очно-заочной

формы обучения)

Дектярева

Нина Алексеевна

Учитель физики

(классы очно-заочной

формы обучения)

Шилова Ирина Николаевна Учитель русского языка

(классы очно-заочной

формы обучения)

Зиновьева Светлана

Михайловна

(внешний совместитель)

Учитель английского

языка (классы очно-

заочной формы

обучения)

Микушкина Любовь

Валентиновна

Учитель химии и

биологии (классы очно-

заочной формы

обучения)

Яковлева Надежда

Александровна

Учитель русского языка и

литературы

Минина Жанна Михайловна

(внешний совместитель)

Учитель истории и

обществознания

Белоголова Ирина Николаевна

(внешний совместитель)

Учитель истории и

обществознания

Грудик Александра Германовна

Учитель начальных

классов

Стратичук Елена Валерьевна Учитель начальных

классов

Власова Лариса Станиславовна Учитель начальных

классов

Потапова Татьяна Артамоновна Учитель начальных

классов

Королёва Лидия Николаевна Учитель начальных

классов

Свинтозельская Наталия

Валериевна

Учитель начальных

классов

Суслонова Нелли

Александровна

Учитель русского языка и

литературы

Попова Елена Юрьевна Учитель ОДНКНР

Третьякова Виктория

Васильевна

Учитель биологии

Вейхель Ольга Владимировна Учитель математики

		2023-04-26T15:55:22+0300
	Королёва Лидия Николаевна